
DN-420-1-1/2019 

 

 

Zarządzenie nr 2 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie procedury potwierdzania 

efektów uczenia się w Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie 
 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), oraz na podstawie § 15 Regulaminu 

potwierdzania w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie efektów uczenia się 

zdobytych poza systemem studiów wprowadzonego uchwałą nr 44/2015 Senatu ASP w 

Krakowie z dnia 26 maja 2015 roku w sprawie potwierdzania w Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie efektów uczenia się zdobytych poza systemem studiów (z późn. 

zmianami wprowadzonymi uchwałą Senatu nr 30/2016 oraz 17/2018) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wysokość opłaty za przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów uczenia się 

w Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie, która wynosi 1.200,00 zł (tysiąc 

dwieście złotych).  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy kandydatów ubiegających się  

o potwierdzanie efektów uczenia się w roku akademickim 2019/2020. 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

  

 

 

 

 

 


